Директору ГБОУ .................................................
                                                                            ...............................................................................

                                                                           от____________________________________
                                                                                                                          Ф.И.О.полностью
                                                                            конт.т________________________________

                                                          Заявление

Прошу Вас перевести  моего ребенка _______________________________________
                                                                                                         Ф.И.О. ребенка
_____________________________________________________________________________
                                                                                                                     (ч.м.г. рождения)

[bookmark: _GoBack]из структурного подразделения .................................................................................................... в 1 класс ГБОУ ................................................................................................................................

«___»_______20_____                                                ____________________
                                                                                         Подпись